Publicado no D.O.E. de:

	28/11/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAPICUÍBA – CARAPICUÍBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 144/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00110636/2025–16

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAPICUÍBA, da cidade de CARAPICUÍBA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Audiovisual (Audiovisual)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
9 / PEDRO HENRIQUE BARBOSA GOMES / 588154453 / 58466043829 / 16,00 / 100,00 / 116,00 / 1º
16 / MARCIO ROGERIO NEVES / 292413889 / 27290872819 / 27,25 / 86,33 / 113,58 / 2º
3 / GABRIEL DOS SANTOS / 399225444 / 44742547837 / 31,00 / 77,66 / 108,66 / 3º
15 / VINICIUS REIS SOUSA / 38.208.541–3 / 47612235889 / 26,00 / 74,66 / 100,66 / 4º
6 / JOSÉ PEDRO TAVARES DE SOUZA / 39516073X / 46960226848 / 11,00 / 82,66 / 93,66 / 5º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
10/50.780.977–4 /43573764835 /40,00
8/50.206.038–4 /50785058818 /27,33
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 39.103.510–1 / 39166798809 /
4 / RUA VICTOR HUGO 440 / 31002716888 /
5 / 26485326X / 29487887814 /